[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от________21.12.2017_____№_____266____
Об утверждении типового устава

муниципального бюджетного учреждения

В соответствии с Гражданским  кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", руководствуясь Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных казенных и бюджетных учреждений городского поселения Воскресенск, а также утверждения уставов муниципальных казенных и бюджетных учреждений и внесения в них изменений», утвержденным решением Совета депутатов  муниципального образования «Городское поселение Воскресенск»  Воскресенского муниципального района Московской области от 02.08.2011 № 245/36,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить типовой Устав муниципального бюджетного учреждения (прилагается).

        2. Заместителю начальника управления по социальной политике - начальнику организационного отдела Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения (опубликования) на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя  администрации Кривоногова М.Г.

Руководитель администрации

городского поселения Воскресенск                                                              В.В. Копченов